Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 14-07-2021
Insolventienummer F.17/21/30
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000192534:F001
Datum uitspraak 15-06-2021

R-C

mr. H.J. Idzenga

Curator mr R.S. van der Spek

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Visser Beheer B.V.

Gegevens onderneming

De onderneming is gevestigd aan de Grote Siege 53 te (9133 CD) Anjum.
KvK 01114006.

Bij vonnis d.d. 5 juli 2021 van de rechtbank Noord-Nederland is het
ingestelde verzet niet-ontvankelijk verklaard.

Activiteiten onderneming

De rechtspersoon Visser Beheer B.V. valt volgens het Handelsregister in de
categorie Financiéle Holdings. Haar activiteiten bestaan voornamelijk uit de
aan-en verkoop van onroerende zaken.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I De administratie is nog niet ontvangen.

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021

1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a0afefb3-c1cd-eb11-8105-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9edb6959-ca5d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-07-2021
Toelichting 1
Er zijn geen werknemers in dienst.
Boedelsaldo
€ 0,00 14-07-2021
1
Verslagperiode
van 14-07-2021
15-6-2021 1
t/m
6-7-2021
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 17 uur 18 min
totaal 17 uur 18 min
Toelichting bestede uren
De werkzaamheden in de eerste verslagperiode zien op de inventarisatie na 14-07-2021
faillissementsuitspraak alsmede de werkzaamheden als gevolg van het 1

ingestelde verzet.

Disclaimer:

De informatie in dit verslag is nog onderwerp van nader onderzoek. In een
later stadium kan blijken dat deze informatie moet worden aangepast.
Omtrent de volledigheid en de juistheid van de in dit verslag opgenomen
informatie kan dan ook nog geen uitspraak worden gedaan. Aan dit verslag
en/of volgende/vorige verslagen kunnen geen rechten worden ontleend.
Niets in deze verslagen kan worden geinterpreteerd als een erkenning van
aansprakelijkheid of als een afstand van enig recht.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Volgens het handelsregister is de heer Cornelis van Houten bestuurder van
Visser Beheer B.V.
Feitelijk bestuurder van de vennootschap is de heer Andries van der Veer.

1.2 Lopende procedures

De curator beraadt zich nog of hij de procedure tegen Countus Groep B.V.
overneemt.

1.3 Verzekeringen

I Nog niet bekend

1.4 Huur

I n.v.t.

1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door Mebin B.V. wegens het niet nakomen
van de verplichtingen voortvloeiende uit het vonnis van de rechtbank Noord-
Nederland d.d. 12 januari 2021.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
n.v.t.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021
1

14-07-2021
1



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I nog niet bekend

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

I nog niet bekend

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I n.v.t.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

I nog niet bekend

3.9 Werkzaamheden andere activa

14-07-2021

1

14-07-2021

1

14-07-2021
1

14-07-2021
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I vt 14-07-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

I o 14-07-2021
1

6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

I o 14-07-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

14-07-2021
Toelichting
1
P.M.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I €17.852,00 14-07-2021
1
8.3 Pref. vord. UWV
14-07-2021
Toelichting
1
n.v.t
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 1.995,00 14-07-2021
1
Toelichting
Dit betreft de kosten van de faillissementsaanvraag.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I a4 14-07-2021
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 18.936,75 14-07-2021
1

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend 14-07-2021
1

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-10-2021 14-07-2021

1

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


